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

Polecamy:mgr inż. arch. Elżbieta Maj

12 lat specjalizacji w działkach
GRUNT, Kraków, ul. Mazowiecka 4, VIp. − biurowiec „Społem”,www.grunt.krn.pl

PROWIZJA
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�����
����

Zapraszamy

DZIAŁKA idealna na małe, zamknięte, ekskluzywne osiedle,
− 64 ary w widłach ul. Galicyjskiej i Kwiatów Polnych na Marszowcu, topowa lokalizacja
na najwyżej położonym płaskowyżu w tej okolicy, obowiązujący plan zagospodarowania,
koncepcja architektoniczna na 5 bliźniaków, czyli 10 domów jednor. w zabud. bliźniaczej
+ garaże lub budynek na inne funkcje, cena: 2 500 000 zł + VAT

DZIAŁKA DLA DEWELOPERA
− 34−arowa, ul. “Nowoobozowa”,
przy nowym osiedlu, 56 000 zł/ar
− 32−arowa, rejon Żywieckiej,
pod szeregówkę, plan, cena: 68 000 zł/ar

DZIAŁKA
− 18−arowa, Skotniki / Ruczaj, ok. 70 m do Bunscha,
blisko dużych osiedli i Kampusu, 18 m szerokości,
woda, gaz, prąd, kanalizacja w bliskim zasięgu,
obok zabudowa jednorodzinna, cena: 390 000 zł

DZIAŁKA DLA DEWELOPERA
− 24−arowa, Płaszów, WZ na blok,
2095 m2 PUM w V kondygnacjach,
dobra koncepcja architektoniczna,
cena: 3 560 000 zł + VAT

DZIAŁKA DLA DEWELOPERA
− 14,5−arowa, Pro kocim / Bieżanów,
WZ na 1 000 m2 PUM, koncepcja,
pełne uzbrojenie blisko granicy,
cena: 2 000 000 zł

DZIAŁKA DLA DEWELOPERA
− 15−arowa, przy al. Jana Pawia II,
WZ na 2 550 m 2 PUM−u + 320 usł.,
X kondygnacji, idealne uzbrojenie,
cena: ok. 4 000 000 zł

DZIAŁKI
− 9−arowa, Przegorzały, przepiękna, widokowa,
pod Lasem Wolskim, z pozwol. na bud., 1,2 mln zł
− 10−12 arów, Ks. Józefa, pozwolenie na budowę
bliźniaka, nowe sąsiedztwo, cena: 60 000 zł/ar

DZIAŁKA
− 11−arów, Wtkowice, ul. Dożynkowa, ostatnia
z ośmiu wydzielanych działek, MPK, media blisko,
WZ na dom, widok na panoramę Krakowa,
cena: 37 000 zł/ar, możliwość rezerwacji

DZIAŁKI W BRONOWICACH
− 31−arowa; ul. Żeleńskiego, atrakcyjne sąsiedztwo,
możliwy podział pod klienta, 60 000 zł/ar
− ul. Stawowa, sąsiedztwo nowych domów,
wymiary: ok. 18 m x 80 m, cena: 700 000 zł

DZIAŁKA
− 10−arowa, pn. Tonie, przy bocznej od ul. Łokietka,
widok na panoramę Krakowa, ładne sąsiedztwo,
wymiary 28 m x 37 m, gaz, prąd, kanalizacja blisko,
WZ na dom / bliźniak, 37 000 zł/ar

DZIAŁKA
− 29 arów, Kostrze, ładna lokalizacja blisko lasu,
wymiary 35 m x 85 m, w działce prąd, najbliższa
zabudowa jednorodzinna w odległości 150 m,
nie ma planu zagospodarowania, cena: 580 000 zł

DZIAŁKA
− 9 a, Bibice, przy głównej ulicy, blisko pętli MPK,
W, G, P, K przy granicy, 15 m x 60 m, cena 369 000 zł
− 8 a, 12 a, Węgrzce, blisko B4 − drogi na Batowice
działki idealne na domy z biznesem, cena 30 000 zł/ar

DZIAŁKI, SWOSZOWICE I OKOLICE
− 9,5 a, rej. Chrzanowskiego, pozwolenie, cena: 350 000
− 8 a, rej. E. Drużbackiej, pozwolenie, cena: 250 000
− 8 a, rej. E. Drużbackiej, kwadrat, cena: 230 000 zł
− 23 a, Krzyszkowice, blisko Zakopianki, cena: 135 000 zł

DZIAŁKI na Woli Justowskiej
− 16−arowa, rejon ul. Borowego / Emaus, 42/37 m,
WZ na rezydencję / bliźniak, media obok, cena: 2 350 000 zł
− 8−arowa, ul. Strzelnica, wyjątkowo prestiżowa
lokalizacja, media, dobry kształt, cena: 1 240 000 zł

DZIAŁKA w Śródmieściu
511 m2, os. Pszona, w rejonie ronda Młyńskiego,
WZ na mały dom wielorodzinny, wskaźnik − 40%,
wysokość do 11,5 m, uzbrojenie przy granicy,
cena z WZ − 750 000 zł



143

RYNEK WTÓRNYKrakowski Rynek Nieruchomości � Nr 10/2008 � 24.05 – 05.06.2008

����������	�
��


NOWE INWESTYCJE
!!!Biskupia − 38 − 113 m2, www.biskupia4.com od 12 840 PLN/m2

!!!Siemiradzkiego − 26 − 66 m2, www.siemiradzkiego25.com od 11 200 PLN/m2

Macedońska − 29 − 71 m2, stan surowy, BEZ PROWIZJI!!! od 6527 PLN/m2

ok. Karmelickiej − 63 m2, po remoncie, stan surowy 10 000/PLN/m2

Niepołomice − domy w zab. szer. i bliź. stan dew. od 553 000 PLN brutto

Łobzowska − 43 − 90 m2, stan dewelop. 16 000 PLN/m2

Skawińska − 76 − 99 m2, stan deweloperski 13 000 − 16 000 PLN/m2

Wielopole − 30 − 141 m2, garaż podziemny od 16 000 PLN/m2

Zabierzów − 122 − 184 m2, 8 a, BEZ PROWIZJI !!! 399 − 599 000 PLN brutto
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
Żwirki i Wigury 42,6 m2 325.000 zł

Wielicka 49 m2 400.000 zł
Śliwkowa 50,7 m2 310.000 zł
Kurczaba 48 m2 315.000 zł
K. Kołłątajowskiej 54,5 m2 446.000 zł
II Pułku Lot. 59,3 m2 419.000 zł
os. Kazimierzowskie 37 m2 220.000 zł
Wysockiej 64 m2 439.000 zł
Halszki 50 m2 335.000 zł
Kordiana 56,7 m2 336.000 zł
29 Listopada 36,3 m2 280.000 zł
Daliowa 35,4 m2 270.000 zł
os. Kazimierzowskie 39,5 m2 285.000 zł
Odrzańska 35 m2 185.000 zł
Kobierzyńska 36,5 m2 315.000 zł

TRZYPOKOJOWE
Gdańska 47,7 m2 325.000 zł
Konecznego 64 m2 555.000 zł
al. Pokoju 47,7 m2 350.000 zł
Garbarska 62,1 m2 840.000 zł
Teligi 46 m2 255.000 zł
Nuszkiewicza 76 m2 650.000 zł
Boh. Września 52,8 m2 290.000 zł
Chmieleniec 74,5 m2 620.000 zł
Strzelców 58,2 m2 395.000 zł
Heleny 61,7 m2 370.000 zł
Modrzewskiego 47 m2 388.000 zł
Ściegiennego 68 m2 380.000 zł
Kurczaba 60 m2 369.000 zł
Boh. Września 64,5 m2 420.000 zł
Bronowicka 44,1 m2 335.000 zł
Młyńska 49 m2 280.000 zł
Piwna 63 m2 560.000 zł
Józefińska 61 m2 550.000 zł

Józefińska 51,7 m2 526.000 zł
Józefińska 68,1 m2 671.000 zł
Senatorska 74 m2 850.000 zł
Dywizjonu 303 59 m2 415.000 zł
II Pułku Lot. 62,9 m2 425.000 zł
Praska 51,1 m2 400.000 zł
os. Kościuszkowskie 49,5 m2 349.000 zł
Miłkowskiego 55,4 m2 335.000 zł
Rzeźnicza 61,7 m2 499.000 zł
Grota Roweckiego 59,6 m2 386.000 zł
Rostworowskiego 64 m2 365.000 zł
Majora 52,3 m2 395.000 zł
Turniejowa 68 m2 499.000 zł
Wysłouchów 56 m2 485.000 zł
os. Dywizjonu 303 63,3 m2 375.000 zł

CZTEROPOKOJOWE
Chmieleniec 81 m2 580.000 zł
Mały Płaszów 83 m2 415.000 zł
Traugutta 99,7 m2 750.000 zł
Ściegiennego 69 m2 360.000 zł
Pszona 82 m2 655.000 zł
Grzegórzecka 85 m2 695.000 zł
Wielicka 75 m2 585.000 zł
II Pułku Lot. 84,6 m2 520.000 zł
Mazowiecka 60 m2 570.000 zł
Rysi Stok 88,6 m2 1.000.000 zł
Rysi Stok 81,8 m2 950.000 zł
Dobrego Pasterza 65 m2 406.000 zł
Pilotów 65 m2 399.900 zł
Łużycka 67,5 m2 375.000 zł
Chmieleniec 87 m2 570.000 zł

PIĘCIOPOKOJOWE
Radzikowskiego 91 m2 639.000 zł

OFERTA SPECJALNA

Bolechowice, gm. Zabierzów – piękna
działka budowlana o powierzchni 15 a.

CENA: 330.000 zł

DOMY
Biskupice 100 m2 dz. 47 a 931.300 zł

Gdów 130 m2 dz. 20 a 800.000 zł

Konary 114 m2 dz. 7 a 550.000 zł

Gaj 220 m2 650.000 zł

Zielonki 162 m2 dz. 2,56 a 1.050.000 zł

ul. Powstańców220 m2 dz. 9 a 1.130.000 zł

Kliny 210 m2 dz. 3,5 a 1.280.000 zł

Gaj 303 m2 dz. 10,2 a 890.000 zł

Modlniczka150 m2 dz. 11 a 599.000 zł

Stronie 80 m2 dz. 12 a 250.000 zł

Słomniki dz. 4,5 a 250.000 zł

Niepołomice dz. 4,72 a 515.000 zł

DZIAŁKI
Kunice 52 a 357.000 zł
Niezdów 55 a 207.000 zł
Szczyglice 50 a 2.000.000 zł
Książnice 30 a 125.000 zł
Rudawa 78 a 1.200.000 zł
Lednica Górna 49 a 285.000 zł
Niżowa 29 a 353.000 zł
Brzezie 56 a 295.000 zł
Cholerzyn 67 a 420.000 zł
Kraków − Krowodrza 14,5 a 720.000 zł
Kraków − Podgórze 57,7 a 1.440.000 zł
Kraków − Podgórze 40 a 390.000 zł
Cholerzyn 20 a 350.000 zł
Michałowice 12 a 348.000 zł

DZIAŁKI
Kraków − Wola Just. 40 a 6.000.000 zł
Staniątki 31 a 403.000 zł
Morawica 41 a 620.000 zł
Kryspinów 82 a 1.970.000 zł
Kryspinów 62 a 500.000 zł
Cholerzyn 18 a 460.000 zł
Modlniczka 10 a 120.000 zł
Bolechowice 15 a 330.000 zł
Soboniowice 16 a 520.000 zł
Soboniowice 8 a 245.000 zł
Gaj 20 a 580.000 zł
Morawica 45 a 135.000 zł
Niżowa 56 a 207.000 zł
Sieraków 104 a 210.000 zł

DZIAŁKI
Sułów 11,2 a 235.000 zł

Kraków 9 a 1.200.000 zł

Piekary 57 a 1.170.000 zł

Liszki 10 a 220.000 zł

Liszki 27 a 78.000 zł

Tomaszowice 57 a 1.300.000 zł

Tyniec 100 a 1.300.000 zł

Kryspinów 26 a 455.000 zł

Piekary 103 a 2.000.000 zł

Modlnica 9 a 275.000 zł

Bodzanów 29 a 445.000 zł

Kraków − Wola Just. 42 a 2.940.000 zł

Szczyglice 11 a 200.000 zł

ul. Siedleckiego – dwupokojowe mieszkanie
o powierzchni 48 m2. Wykończone.

Po generalnym remoncie. CENA: 425.000 zł
DO NEGOCJACJI !!

Gaj, gm. Mogilany – dwukondygnacyjny dom pow.
235 m2, pow. działki 10 a, 4 pokoje + salon, kuchnia,
jadalnia, garaż, brama na pilota, rok budowy−2008

CENA: 890.000 zł

WYCENA NIERUCHOMOŚCI POŚREDNICTWO KREDYTOWE
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Oferty specjalne !
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
Kraków, ul. Gromadzka
6165 m2 PUM 52 a 900 zł/PUM
Mogilany − komercyjna 1,75 ha 16.500 zł/ar
Pielgrzymowice − dz. bud. 1,10 ha 13.500 zł/ar
Kraków, Christo Botewa
(do zabudowy) 2,30 ha 9.200.000 zł
Kraków, Mała Góra (z WZiZT) 2,32 ha 8.625.000 zł
Kraków,
Mała Płaszowska (z WZiPZ) 13 a 1.870.000 zł
Kraków, Podbipięty − bud. 1,29 ha 6.000.000 zł
Kraków, Lindego − komercyjna1,30 ha 17.000.000 zł
Biały Kościół
gm. Wielka Wieś − bud. 30 a 720.000 zł
Szyce gm. Wielka Wieś − bud. 20 a 400.000 zł

KAMIENICE
Kraków, ul. Mazowiecka 710 m2 6.500.000 zł
Kraków, ul. Librowszczyzny1200 m2 17.000.000 zł

Pośrednictwo Nieruchomości
GREAT HOUSE Sp. z o.o

zatrudni
pośredników nieruchomości

z doświadczeniem,
nie wymagamy licencji.

CV + list motywacyjny proszę
przesyłać na adres:

rekrutacja@greathouse.com.pl

Prosimy�o�dołączenie�do�zgłoszenia�
klauzuli: „Zgodnie z ustawą z dnia

29.08.1997 o Ochronie Danych Osobowych
Dz. U. nr 133 poz. 883 wyrażam zgodę na

przetwarzanie danych osobowych zawartych
w mojej ofercie dla potrzeb rekrutacji”.
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SPRZEDAŻ
Mieszkania

����� ul. Czarnieckiego, Podgórze, mieszkania z dwoma loka-
torami, 19 m2 - lokal z eksmisją z gminy, 32,5 m2 + 4,5 m2

- lokal z najmem na umowę cywilo-prawną. Cena obu lo-
kali 250.000 zł. Tel. 0600-613-313

����� ul. Felińskiego, Górka Narodowa, 70 m2, 3-pokojowe -
salon z aneksem + 2 sypialnie. Nowe, jasne, przestrzenne,
wysoki standard. Wolne od zaraz.  Cena 499.000 zł.
Tel. 0608-208-689

����� os. Jagiellońskie 3-pokojowe z otwartą kuchnią, duży
pokój przechodni, ekspozycja okien wschodnio-południo-
wa, VII p. Cena 260.000 zł. Tel. 0510-137-399

����� ul. Jasińskiego 25 m2, jednopokojowe, do zamieszkania
od zaraz. Cena 180.000 zł do negocjacji. Pilne! Tel. 072-
180-64-64

����� ul. Kordiana, Kurdwanów, 56 m2, 1-pokojowe + kuchnia,
wyposażone, z duża loggia. Cena 380.000 zł. Tel. 0607-
792-903, e-mail: miekor@o2.pl

����� Kozłówek 37 m2, 2-pokojowe, kuchnia otwarta, III/IV p.,
po remoncie generalnym, stan bardzo dobry, dobra loka-
lizacja, tanie w utrzymaniu. Cena 247.000 zł. Tel. 0608-
527-669, 012-658-28-45 - właściciel.

����� Kozłówek 44 m2, 2-pokojowe, jasna kuchnia, IV/IV p.,
dobra lokalizacja, tanie w utrzymaniu. Cena 264.000 zł.
Tel. 0698-628-896, 012-658-08-30

����� ul. Krakowska, Kazimierz, 40 m2, I p. Cena 340.000 zł.
Tel.0519-847-790

����� ok. ul. Królewskiej 70 m2, hipoteczne, kameralna kamie-
nica (nowe piony wodno-kanalizacyjne, nowy dach). Cena
640.000 zł - do negocjacji. Tel. 0669-083-369 - dzwonić
po 16.00

����� ul. Kuczkowskiego, Mistrzejowice, 75 m2 + miejsce w ga-
rażu, II/III p. Mieszkanie piękne, ciche, budynek z 1999 r.
Cena 550.000 zł. Tel. 0661-992-930

����� Kurdwanów 56 m2, 2-pokojowe, duża, jasna kuchnia, piw-
nica, parking wewnętrzny, widokowe. Cena 450.000 zł.
Tel. 0600-097-884, e-mail: jarolech@gmail.com

����� os. Kurdwanów 49,3 m2, 2-pokojowe I/IV p., słoneczne,
loggia, jasna kuchnia, rozkładowe, blok ocieplony.
Cena 280.000 zł. Tel. 012-654-11-70, 0601-438-811

����� ul. Pszczelna/Ruczaj 80 m2, dwupoziomowe, 4-pokojowe,
2 łazienki, 2 balkony, taras, piwnica, garaż. Cena 640.000 zł
- do negocjacji. Tel. 0696-046-093, 0604-918-945

����� ul. Radzikowskiego 36,5 m2, stan deweloperski, kuchnia
z salonem, sypialnia, łazienka, taras. Cena 275.000 zł.
Tel. 0501-741-142

����� ul. Radzikowskiego 34,5 m2, stan deweloperski, kuchnia
z salonem, sypialnia, łazienka, taras. Cena 258.000 zł.
Tel. 0501-741-142

SPRZEDAŻ
Balice działka 84 a
komercyjno usługowa,
cena 3 mln zł

„TENIA” s. c.

Nieruchomości

ul. Starowiślna 75

tel. 012/422 84 88

0604 402 595

www.tenia.com.pl

Nowy Dom

Dwurodzinny

250/299 m2

280/310 m2

Sprawdź, ile warte jest Twoje krakowskie mieszkanie.
Skorzystaj bezpłatnie z Wyceniacza mieszkań w portalu KRN.pl

• widokowa działka (24 ary), gmina Jerzmanowice − Przeginia
(20 km do Krakowa, b. dobry dojazd)

• gaz, woda, prąd w domu
• elewacja przygotowana pod kolor, w środku stan surowy
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